

**PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO
PROTOKOLAS**

2022 m. gegužės 30 d. Nr. 2

Susirinkimo vieta: nuotoliniu būdu naudojant MS TEAMS programą.

Susirinkimo data ir laikas: 2022 m. gegužės 30 d. 15 val.

Posėdžio pirmininkas – Algirdas Pečiulis

Posėdžio sekretorė – Simona Tamulienė

DALYVAUJA: Vaidotas Skierus, Agnė Alčauskienė, Aurika Matavičiūtė, Jurgita Krištupienė, Vilija Gedgaudienė, Žydrūnas Purauskis, Regimantas Kavaliauskas, Aušra Juškienė, Romas Šambarys, Rigonda Pereverzeva, Žaneta Vaitkuvienė, Inga Mylimienė, Antanas Borumas, Airida Montvydienė, Rima Jokubauskienė, Jūratė Garčinskaitė, Ina Stuopelienė, Rūta Endrijauskienė, Jurgita Latakienė, Justinas Uščinas

Plungės VVG administracija: pirmininkas Algirdas Pečiulis, administracijos vadovė Agnė Alčauskienė, vyr. finansininkė Irma Jonušienė ir viešųjų ryšių specialistė Simona Tamulienė.

Viso Plungės rajono savivaldybės VVG yra 36 nariai. Susirinkime dalyvavo 21 asmenų, iš jų 19 VVG nariai turintys balsavimo teisę. Visi asociacijos nariai laiku ir tinkamai informuoti apie visuotinį narių susirinkimą elektroniniu paštu. Informacija apie susirinkimą buvo paskelbta Plungės rajono savivaldybės VVG svetainėje www.plungesvvg.lt. Kворumas yra. Susirinkimo sprendimai yra teisėti.

VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis supažindino su susirinkimo darbotvarke ir pasiūlė tvirtinti. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. Susirinkimo pirmininku išrinktas Algirdas Pečiulis, susirinkimo sekretore – Simona Tamulienė, balsų skaičiavimui – Irma Jonušienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos narių rotacijos.
2. Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA: Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos narių rotacijos.

Asociacijos pirmininkas Algirdas Pečiulis informavo, kad po 2022 m. gegužės 26 d. įvykusio Plungės rajono savivaldybės tarybos posėdžio 2022 m. gegužės 27 d. buvo gautas Plungės rajono savivaldybės administracijos raštas Nr. AS-2698 „Dėl atstovavimo Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupėje“, kuriuo informuojama, kad Plungės rajono savivaldybės taryba 2022 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T1-135 deleguoja į Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupę ir vietos veiklos grupės valdybą:

- Regimantą Kavaliauską, Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos direktorių;
- Martyną Stančiką, Žlibinų seniūną;
- Robertą Šimkų, Platelių seniūną;
- Žanetą Vaitkuvienę, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėją.

VVG nariai klausimų neturėjo ir vienbalsiai pritarė siūlomoms kandidatūroms.

NUTARTA: Bendru sutarimu išrinkti naujus vietos valdžios atstovus į VVG valdybą – Regimantą Kavaliauską, Martyną Stančiką, Robertą Šimkų, paliekant Žanetą Vaitkuvienę tęsti atstovavimą VVG valdyboje.

2. SVARSTYTA: Einamieji klausimai.

Viešųjų ryšių specialistė informavo VVG narius, jog netrukus bus planuojamas įgyvendintų projektų lankymas. Paragino VVG narius dalyvauti projektų lankyme, taip susipažįstant su vietos projektų pareiškėjais.

Administracijos vadovė pranešė, jog netrukus planuoja pateikti paraišką pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 m. programos priemonės „LEADER programa“ veiklos sritį „Parengiamoji parama“.

Taip pat supažindino VVG narius su Savivaldybės veiklos valdymo programos kaimo rėmimo priemonės lėšų paskirstymo paraiška „Susipažįstam ir mokomės iš kaimynų“. Mokomosios kelionės metu planuojama kartu su Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės nariais, 2022 metų rugsėjo mėnesį nuvykti pasimokyti verslumo į Šilutės kraštą, pakeliui aplankant Klaipėdos rajono Brožių bendruomenę kuri vykdo bendruomeninį verslą bei įgyvendina trumpąją maisto tiekimo grandinę.

Posėdžio pirmininkas

Algirdas Pečiulis

Posėdžio sekretorė

Simona Tamulienė